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در امتداد تاریکی

ماجرای زن 
کارتن خواب 

زن ۲۷ ساله ای که در طرح جمع آوری معتادان 
توسط  خــرد  سرقت های  از  پیشگیری  و  متجاهر 
نیروهای کلانتری ۴۱ رسالت دستگیر شده بود، 
درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری گفت:متولد مشهد هستم و در یک خانواده 
ضعیف درحاشیه شهر به دنیا آمده ام. پدرم 5 فرزند 
دختر دارد که همه آن ها را به سختی بزرگ کرده 
است  به همین دلیل سعی می کرد دخترانش را با 
اولین خواستگار به خانه بخت بفرستد. آن زمان 
۱6ساله بودم که مرا هم بدون هیچ شناختی به عقد 
شخصی درآوردند که  ۱۰ سال با یکدیگر اختلاف 
سنی داشتیم . نه معنی عشق را می فهمیدم و نه 
علاقه ای به او داشتم،  وقتی اعتراضی می کردم  
ــادرم روبــه رو می شــدم و  با برخورد شدید پــدرو م
حق هیچ اعتراضی نداشتم .من هم به ناچار سعی 
کردم که به او علاقه مند شوم و تا حدودی هم موفق 
شده بودم اما در نقطه مقابل شوهرم فردی چرب 
زبان و هوس  باز بود. خلاصه بعد از حدود ۴ سال 
زندگی مشترک، صاحب فرزند دختری شدیم ولی 
هــراز گاهی احساس می کــردم که شوهرم به من 
هیچ علاقه و رغبتی ندارد. وقتی موضوع را با مادر 
وخواهران بزرگ ترم در میان می گذاشتم به جای 
ارائه یک راهکار مناسب با خنده و تمسخر می گفتند 
تو نمی توانی شوهرت را سربه راه کنی ومشکل خود 
تو هستی!! مدتی گذشت که متوجه تماس های 
مشکوک  حمید شدم. در ابتدا منکر ارتباط با خانم 
دیگری بود ولی وقتی موضوع ارتباط نامشروع وی 
را به خودش ثابت کردم، با پررویی تمام به چشمانم 
خیره شد و گفت دیگر حوصله تو را ندارم و یک زن 
دیگر برای خودم پیدا کردم. از آن تاریخ به بعد خیلی 
دیر به خانه می آمد و نفقه و خرجی به من نمی داد. 
حتی وقتی برای زایمان فرزند دومم در بیمارستان 
بستری بودم و دکتر بعد از۲ روز، ترخیص مرا را اعلام 
کرد، حمید برای تسویه مخارج بیمارستان نیامد 
و من  ۱۰ روز در بیمارستان ماندم  تا این که پدرم 
دلش سوخت و  با پرداخت هزینه ها مرا از بیمارستان 
ترخیص کرد. بعد از این موضوع زندگی برایم خیلی 
سخت و اعصابم ضعیف شده بــود. از سوی دیگر 
افسردگی بعد از زایمان نیز براحساس و رفتارم تاثیر 
عجیبی داشت تا این که به پیشنهاد یکی از دوستانم 
به استعمال مواد مخدر رو آوردم و  از همان ابتدا 
خودم را درگیر مواد صنعتی شیشه کردم. تصورم 
این بود که موادمخدر به عنوان یک آرامبخش  خیلی 
قوی عمل می کند ولی طولی نکشید که روزگارم 
سیاه شد و مسیر فلاکت و بدبختی را درپیش گرفتم. 
حالا حتی حوصله و  توان نگهداری  فرزندانم را هم 
نداشتم. شوهرم طلاقم داد و فرزندانم را از من 
گرفت .از آن ها خبری ندارم اما به نظرم یکی را به 
مادر شوهرم و فرزند دیگرم را به خواهر شوهرم داده 
است تا از آن ها نگهداری کنند چرا که خودش نیز  
درگیر مواد مخدر صنعتی شده است و جا و مکان 
مشخصی نــدارد. من هم برای تامین هزینه های 
اعتیاد راهی کوچه و خیابان شدم و با جمع آوری 
ضایعات از درون کیسه های زباله، روزهای تلخی را 
می گذرانم اما این بار خیلی پشیمانم و دوست دارم 

به روز های قبل از اعتیاد برگردم، ای کاش....
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است با 
توجه به ندامت این  زن معتاد، وی با دستور سرهنگ 
مجتبی حسین زاده)رئیس کلانتری رسالت مشهد (  
به مراکز ترک اعتیاد اجباری معرفی شد تا شاید این 

بار به زندگی سالم خود بازگردد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

حوادث

 جدال پلیس با اژدهای سیاه!
سید خلیل سجادپور- کارآگاهان پلیس آگاهی مشـهد در جدالی خطرناک 
با اژدهای سـیاه،موفق شـدند متهم به قتـل فـراری را در تعقیب وگریـز حدود 8 

ساعته دسـتگیر کنند و به مشـهد بازگردانند.
بـه گـزارش اختصاصـی روزنامـه خراسـان، شـب دوشـنبه گذشـته جـوان ۱8 
سـاله ای در بولـوار امـت مشهد،دسـت بـه چاقـو بـرد و در میـان خشـمی دلهـره 
آور مـرد 3۲ سـاله را نقـش بر زمیـن کـرد. دقایقی بعـد و با فـرار ضـارب از صحنه 
حادثه،پیکـر خـون آلود »علـی-ش« به بیمارسـتان شـهید هاشـمی نژاد مشـهد 
انتقـال یافـت امـا تـلاش کادر درمانی بـرای نجـات وی بـی فایـده بـود و او بـر اثر 
عـوارض ناشـی از اصابـت تیغـه چاقو به قفسـه سـینه جـان خـود را از دسـت داد. 
طولـی نکشـید کـه بـا گـزارش ایـن جنایـت هولنـاک بـه قاضـی ویـژه قتـل 
عمد،تحقیقـات قضایـی در ایـن بـاره آغـاز شـد و گروهـی از افسـران زبـده دایـره 
قتل عمد پلیـس آگهی نیز با دسـتور سـرهنگ کارآگاه جواد شـفیع زاده)رئیس 
پلیس آگاهی خراسـان رضوی(در کنار مقام قضایی قرارگرفتنـد. این گونه بود 
که بررسـی هـای تخصصـی نشـان داد متهـم به قتـل فراری جـوان ۱8سـاله ای 
به نام »سـجاد« اسـت که به خاطر بـروز اختلافـات خانوادگی داماد خالـه اش را 

هـدف ضربه چاقـو قـرارداده اسـت.
گـزارش اختصاصی روزنامه خراسـان حاکی اسـت بـا توجه به اهمیـت ماجرای 
این پرونده جنایی و با دستورات قاطع قاضی»وحید خاکشور«تحقیقات علمی 
و تخصصـی گسـترده ای بـرای شناسـایی مخفیـگاه متهـم به قتـل فـراری آغاز و 

مشـخص شـد که وی به مـکان نامعلومی گریخته اسـت. 
به همیـن دلیـل پیگیری ایـن پرونـده بـه گروهـی از کارآگاهان بـا تجربـه آگاهی 
به سرپرسـتی سـرهنگ ولی نجفی)رئیـس دایره قتل عمد آگاهی(سـپرده شـد 
و رصدهـای اطلاعاتـی با بهـره گیـری از تجهیـزات و فنـاوری های نوین پلیسـی 
در حالـی ادامه یافـت که سـرهنگ مهـدی سـلطانیان )جانشـین پلیـس آگاهی 
خراسـان رضوی(بر این عملیـات نظارت مسـتقیم داشـت. دقایقی بعـد ردزنی 
هـای فنـی نشـان داد کـه متهـم ۱8 سـاله از مشـهد خـارج شـده و در حـال عبور 
از اسـتان خراسـان شـمالی بـه سـوی تهـران اسـت. اگـر چـه بلافاصلـه تصویـر و 
مشـخصات متهم در اختیار مراکـز انتظامی قرارگرفـت اما کارآگاهـان با تجزیه 
و تحلیـل هـای کارشناسـی و بـا نظـر سـرهنگ شـفیع زاده،تصمیـم گرفتنـد تـا 
خود وارد جـدال بـا اژدهای سـیاه جاده شـوند. ایـن گونه بـود که گروه منسـجم 
کارآگاهـان پـدال گاز خـودروی سـمند را فشـردند و بـه طـرف جـاده شـمالی 

کشـور بـه راه افتادنـد. آن هـا اژدهـای سـیاه جـاده را زیـر چـرخ هـای خـودرو جا 
مـی گذاشـتند و چنان بـرای رسـیدن بـه متهم بـه قتل فـراری تلاش مـی کردند 
که هـر لحظه امـکان داشـت در شـعله های آتشـی فـرو بروند کـه با سـرعت چرخ 

هـا از دهـان اژدهـا بیرون مـی زد!
ایـن جـدال خطرنـاک بـه فاصلـه 
۱3۰ کیلومتـری از متهـم رسـیده 
بـود امـا آن هـا بایـد ایـن ماموریـت 
را بـه پایـان مـی رسـاندند. عقربـه 
را  بامـداد دوشـنبه  هـای سـاعت 
بـه  خـواب  امـا  داد  مـی  نشـان 
آمـد.  نمـی  کارآگاهـان  چشـمان 
گروهـی از کارآگاهـان نیـز از طریـق 
دوربیـن هـای ترافیکـی چشـم بـه 
نیروهـای عملیاتـی دوختـه بودنـد 
و مسـیر حرکـت متهـم را لحظـه بـه 
لحظـه گـزارش مـی دادنـد. بالاخـره 
هـوا گـرگ و میـش شـد و هرکـدام از 
کارآگاهـان بـه نوبـت پشـت فرمـان 
سـمند قـرار مـی گرفتنـد ولـی خوابی 
در کار نبـود. چشـم هـای آنـان زیـر 
نـور چـراغ خودرو،اژدهـای سـیاه را 
مـی پایید تـا ایـن کـه بالاخـره بـه کمین 
گاهـی در نزدیکـی گالیکش رسـیدند. 
آن هـا مـی دانسـتند از متهـم فـراری 
عبـور کـرده انـد بنابرایـن خیلـی زود 
نشـانه هـا و علایـم »ایسـت وبازرسـی« 
را در وسـط جـاده قراردادنـد جایـی کـه 
دیگـری  عبـور  مسـیر  خودرویـی  هیـچ 
کنـار  را  اتوبـوس   ۲ هـا  آن  نداشـت. 
کشیدند و بازرسی کردند اما هیچ فردی 

با مشـخصات متهم فراری درون اتوبـوس نبود. نگرانی در چشـمان کارآگاهان 

موج مـی زد کـه یکی از آنـان بـا کارشناسـان  فنی در مشـهد تمـاس گرفـت اما او 
آرامـش را بـه قلـب کارآگاهـان بازگرداند،متهـم فـراری درون سـومین اتوبوس 

ی  ر نشسـته بـود کـه همرنـگ اتوبـوس دوم بـود. عبـو
طولـی نکشـید کـه در سـحرگاه روزگذشـته 
اتوبوس گرگان وارد کمین کارآگاهان اعزامی 
از مشـهد شـد. وقتی سـرهنگ نجفی و سروان 
منفـرد قـدم در داخـل اتوبـوس گذاشـتند، 
ناگهـان با متهم فراری چشـم در چشـم شـدند 
کارآگاهـان  رااز  نگاهـش  بلافاصلـه  او  امـا 
دزدید و ازشیشـه اتوبوس به بیرون نگاه کرد. 
در این هنگام کارآگاه بالای سـر او قرارگرفت 
و دسـتبندهای آهنیـن را بـر دسـتانش حلقـه 
زد. »سـجاد-ش« کـه دسـت و پایـش بـه لرزه 
افتـاده بـود سـعی مـی کـرد بـه کارآگاهـان 
ثابـت کند کـه او را بـه اشـتباه  دسـتگیر کرده 
اند اما تجربه افسـران کارآزمـوده دایره قتل 
عمـد بسـیار بیشـتر از آن بـود کـه بـا چنیـن 
رفتارهایـی فریـب بخورنـد. لحظاتـی بعـد 
اتوبـوس بـه سـوی گـرگان حرکـت کـرد و 
متهم ۱8 سـاله نیز در صندلی عقب سمند 

پلیـس جـای گرفـت .
او دیگـر همـه راه هـای گریـزرا بسـته مـی 
دید بـه همین دلیل لـب به اعتراف گشـود 
و بـه قتـل دامـاد خالـه اش اعتـراف کـرد 
امـا سـکوت معنـادار او دربـاره انگیـزه 
ایـن جنایـت خانوادگـی نشـان داد ایـن 
ماجـرای جنایی،زوایـای پنهـان زیـادی 
روزنامـه  اختصاصـی  دارد.گـزارش 
روزگذشـته  اسـت  حاکـی  خراسـان 
قاضـی  محرمانـه  دسـتورات  بـا  و  یافـت  انتقـال  مشـهد  بـه  فـراری  متهـم 

شـد. آغـاز  آگاهـی  پلیـس  در  وی  از  تخصصـی  خاکشـور،بازجویی های 

توکلی -  ۴ محموله سنگین شیرخشک فاقد مجوز حمل در مسیر 
خروج از کشور در  محور بم -زاهدان کشف شد.

به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی استان کرمان  بیان کرد:  
نیروهای  گردان تکاوری ۱۴ ابوذر شهرستان بم هنگام پایش محور 
بم – زاهدان۴دستگاه کامیون حامل بار را برای بررسی متوقف 
کردند. سردار فرشید افزود: در بازرسی از این ۴ دستگاه کامیون 

مشخص شد هر یک از آن ها حامل ۲۲ تن شیرخشک فاقد مجوز 
حمل است  که به منظور خروج از کشور به طور غیرمجاز از تهران و 
استان مرکزی بارگیری و به مقصد شرق کشور در حال انتقال است.

وی خاطر نشان کرد: در این عملیات ۴ متهم که قصد داشتند این 
شیرخشک ها را به خارج ازکشور قاچاق کنند دستگیر و با تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

پاتک پلیس به  ۸۸ تن شیرخشک در مسیر خروج از کشور

عکس اختصاصی خراسان

ــروز قــلــم ایـــن نــشــانــه مــقــدس خــبــرنــگــاران،درمــیــان  ــ ام
بارش»مهربانی ها«قدکشید و از »نثارعشق«در سرزمین 
رسانه عطرآگین شد . مانیز در گروه حوادث روزنامه خراسان 
به رسم ادب دست بر سینه می گذاریم و بر همه پیام های 
محبت آمیز و تقدیرهای این بزرگواران مهر »سپاس«می زنیم.

سردار سرتیپ محمدکاظم تقوی-سردار سرتیپ دوم احمد 
نگهبان-قاضی دکتر کاظم میرزایی-قاضی جوادشاکری-
قاضی هادی دنیادیده-قاضی سید هادی شریعت یار-

احمدی  اکبر  علی  فرهمندنیا-قاضی  حسین  قاضی 
نژاد-حجت الاسلام والمسلمین علیرضا رامیار-قاضی 
بازنشسته دیوان عالی کشور سید جلال عزیزی-سرهنگ 
ــادی امــیــدوار-  کــارآگــاه جوادشفیع زاده-ســرهــنــگ ه
سرهنگ جوادجهانشیری- سرهنگ حمید طهماسبی- 

سرهنگ طاهری-سرهنگ مهدی سلطانیان-سرهنگ 
حسین  نجفی-سرهنگ  ولــی  محمدهمتی-سرهنگ 
قدیمی-سرهنگ روح بخش-سرگرداحسان سبکبار- 
سرهنگ حسین بیدمشکی- سرهنگ نعمت ا... محبوب-

سرهنگ عباس صارمی –دکتر علی پرهیزگار-غلامرضا 
تدینی راد- مرکز اطلاع رسانی و رصد فضای مجازی پلیس 
خراسان رضوی-روابط عمومی سازمان آتش نشانی مشهد-

روابط عمومی جمعیت هلال احمر خراسان رضوی-دکتر 
حسین میلانی-مهندس حسن شادمان-مهندس محمود 
منفرد- آرمین  خورشیدی-سروان  ستوان  خروشی- 

استوار مهربان –سروان عمرانی-سروان میرزایی-سروان 
گودرزی-سرهنگ صحرایی دلیر و دیگر عزیزانی که ما را در 

خدمت به مردم شریف ایران زمین یاری کردند.

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


